



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 11.06.2024
EZ/57/2024/405

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 57/2024
dotyczy: **Adaptacja pomieszczeń na 6 piętrze budynku CBO Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu na Pracownię Patologii Molekularnej**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

1. W kosztorysie do włączenia instalacji c.o. do istniejącego pionu nie uwzględniono spuszczenia wody i ponownego napełnienia. Czy należy doliczyć ?

Odpowiedź: Tak , należy doliczyć.

2. Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że w modernizowanych pomieszczeniach zamontowane są klimakonwektory. W kosztorysie nie uwzględniono demontażu klimakonwektorów, instalacji rurowych spuszczenia glikolu. Nie wiadomo również jak duży jest zład glikolu do spuszczenia. Proszę o podanie szczegółowego zakresu prac demontażowych niezbędnych do rozpoczęcia modernizacji, które należy doliczyć do kosztorysu.

Odpowiedź: W kosztorysie należy uwzględnić demontaż trzech klimakonwektorów i rurociągów wody lodowej. Zład glikolu (obieg na rozdzielaczu) ok. 80l .

3. Do zamontowania czerpni i wyrzutni wentylacyjnej konieczne jest zamontowanie rusztowania trzy kondygnacje niżej. W kosztorysie tego nie uwzględniono. Czy należy doliczyć ?

Odpowiedź: Tak , należy doliczyć.

4. W kosztorysie nie uwzględniono zabezpieczenia pomieszczeń do prac koniecznych do wykonania piętro niżej. Czy należy doliczyć ?

Odpowiedź: Tak , należy doliczyć.

5. W kosztorysie nie uwzględniono przebić przez strop na dach do doprowadzenia rury gazowej i cieczowej do jednostki zewnętrznej, oraz wyciągu technologicznego. Czy należy doliczyć ?

Odpowiedź: Tak , należy doliczyć.

6. W kosztorysie nie uwzględniono obróbek dekarских po przejściach rur przez strop. Czy należy doliczyć ?

Odpowiedź: Tak , należy doliczyć.

7. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie czerpni i wyrzutni bezpośrednio na dach nad remontowanymi pomieszczeniami?
- Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wykonanie czerpni i wyrzutni powietrza na dachu nad remontowanymi pomieszczeniami w miejscach, które nie kolidują z istniejącą infrastrukturą techniczną.
8. Czy Zamawiający dopuszcza zamiast blatu z konglomeratu kwarcowo-granitowego gr. 20mm blat z laminatu kompaktowego o gr 13mm spełniający wymagania stawiane w przedmiotowej inwestycji?
- Odpowiedź:** Nie dopuszczamy zmiany materiału.
9. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający pod pojęciem „zacisk laboratoryjny” ma na myśli ściennie gniazdo wyrównania potencjału (gniazdo ekwipotencjalne), listwę zaciskową, czy jeszcze inne rozwiązanie?
- Odpowiedź:** Zacisk laboratoryjny to ma być śruba motylkowa zabudowana na puszcze fi 60 w ramce np. gniazdowej. Zacisk ten ma być przyłączony do systemu połączeń wyrównawczych.
- W przypadku braku możliwości zakupu gotowych rozwiązań, dopuszcza się wykonanie indywidualne warsztatowe lub zastosowanie innego rozwiązania np. estetycznej listwy uziemiającej. Montaż poniżej blatu lub nad blatem w miejscu dostępnym dla obsługi. Zacisk ten ma na celu wyrównanie potencjałów metalowych blatów i innych urządzeń gdzie może pojawić się różnica potencjałów.
10. W przedmiarach instalacji słaboprądowych brak pozycji związanych z demontażem instalacji teletechnicznych. Po czyjej stronie demontaże Zamawiającego czy Wykonawcy?
- Odpowiedź:** Demontaże są po stronie Wykonawcy.
11. Czy demontaż/przesunięcie istniejącej kamery na klatce schodowej przy windzie (w miejscu gdzie ma powstać nowy punkt dystrybucyjny) jest po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy? Nie ujęto w przedmiarze.
- Odpowiedź:** Demontaż/przesunięcie są po stronie Wykonawcy.
12. W związku z rozbudową systemu CCTV należy zainstalować stację operatorską z dwoma monitorami w pomieszczeniu ochrony – proszę o potwierdzenie
- Odpowiedź:** Tak, chyba że użytkownik wskaże inną lokalizację.
13. W miejscu zabudowy otworu drzwiowego (pozostawiony do celów transportowych) zaprojektowano zestaw gniazd w zabudowie. Proszę o potwierdzenie że w tej lokalizacji należy ułożyć instalacje.
- Odpowiedź:** Drzwi te są montażowe i mają być zabudowane po zakończeniu prac. Jednakże proponuje się te gniazda zabudować na ścianie stałej z lewej strony drzwi (37cm ściany). Gniazda te mogą być w tym miejscu nawet w układzie pionowym.
14. W opisie instalacji teletechnicznych w rozdziale dotyczącym SSWIN wskazano rozbudowę systemu Aritech, natomiast w przedmiarze instalacji teletechnicznych wskazano system Satel z nową centralą. Proszę o wskazanie czy należy wykonać rozbudowę systemu Aritech czy dostarczyć nowy system Satel. Jeżeli rozbudowa, w jakiej lokalizacji znajduje się istniejąca centrala systemu?
- Odpowiedź:** W ostatecznej wersji przedmiaru jest zmiana - Dział 6. Przedmiar w załączeniu.
15. Projekt systemu okablowania strukturalnego opisuje wykonanie punktu dystrybucyjnego wyposażanego w szafę, bez przełączników sieciowych. Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa przełączników sieciowych jest poza zakresem zadania? Jeżeli nie, proszę o wskazanie parametrów lub modelu referencyjnego dla przełącznika sieciowego.

Odpowiedź: W punkcie wytycznych jest zapis "1.8.4. Urządzenia aktywne W ramach niniejszego projektu nie przewiduje się rozbudowy systemu urządzeń aktywnych sieci LAN typu przełącznik zainstalowanego na terenie Wielkopolskiego Centrum Onkologii"

Równocześnie, zgodnie z informacją podaną w wiadomości publicznej na platformie zakupowej, Zamawiający zmienia terminy postępowania.

Ustala się:

Termin składania ofert do dnia 18.06.2024 r. do godz. 09:00

Otwarcie ofert w dniu 18.06.2024 r. o godz. 10:00

Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą – Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 17.07.2024 r.

Z poważaniem,

Wielkopolskie Centrum Onkologii
Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych

mgr inż.  Tadeusz Krzymański

Opracował: Tatiana Malinowska, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl